KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit J01E Ligili Nr 04/L-042 pér Prokurimin Publik 18 Repubiikés se Kosovés, { ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/1-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data e Ftesfs: 25.11.2022

Nr i Prokurimit OB614-22-13546-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar; KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: RRRADEM JASHARI

Qyteti; OBILIQ

Kodi postar: 15000

Personi kontaktues; prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Faksi:

NENI 1I:

IDENTIFIKIMI 1 QPERATORIT EKONOMIK (OE}

[ Emrii OG: AWA SH.P.K.

Personi kontaktues: Ardonis Lipovica |

Adresa: rr. Egnatia

Telefoni: 049/272-904
SEL

Qyteti: Prishtine

Faksi: /

Kodi Postar: 10.000

E-mail: awashpkl9@gmail.com

NENI II1:
L1} TITULLL I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Blerja e invertarit

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgithshém t& Prokurimit (FPP): 93000000-8

I11.2) N& ményr# q& (& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t¢ marré pjesé né kété
procedur prokurimi, OE duhet t¢ n&nshkruaj dhe t parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

[11.3) Vlera e Parashikuar 990.00 €

Kjo pjesé dubet & plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé

Nénshlkrimi i pérfagésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri: 819( f’f.t; }fa %f [‘D’/.

Emri dhe Mbiemri: Ardonis Lipovica

ﬂ s ]
Ninshkrimi: Nénshkrimi;

Data: Dma: 29.11.2022. 7/ 7

P S
Vuia: Vula: / '

AWA
” .
"shun’d
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ANEKS 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Furnizimi, transporti dhe montimi i
karrigave pér zyre dhe hapsiren e
hapur, Karriget duhet te jené me
mekanizmin l&vizés 360shakalle, ne
piesen e shpines 118shkalle si dhe
ulesja te ket mekanizem levizes prej
28shkalleve, komplet me t& gjitha
piesEt pérbérése, te mbeshtjellura
nga materiali te fort€ dhe krahete
mbushur dhe te mbeshtjeliur mete
fort® t& kualitetit t& larté, me komiz
celiku me tuba metalike me ngjyré
t& pércaktuar nga investitori me
dimenzione 70X80X114cm.
Paraprakishte mostra duhet te
aprovohet nga
mhbikqyresi.Kompania fituese duhet
te ofroje certifikatene e atestit, sipas
EN 1335-1;EN 1335-2 dhe EN
1335-3, si dhe autorizimin e
prodhuesit.

cope

Vérejtje Mobilari duhet t& jeté si né skica dhe para furnizimit duhet té sjellet
njé mostér pér secilin mobilar pér ta aprovuar menaxheri I kontratés.

10.00
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula:

Vula: {AM/A“ \

Uné, i poshté nénshkruari, duke parfagésuar: [AWA SH.P.K.| deklaroj nén betinPse ungjam i pérshtntsham sipas
nenin 65, t8 Ligjit mbi Prokurimin Publik n¢ Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndqslruMg.Blotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe figjin Nr. 05/L-092

Uné vErtetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe véneto] se i pérmbush kérkesat
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundesin# e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo per shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q¢ pérmban informata pérmbajtésisht 1& gabueshme ose

mashiruese.
Identifikimi | Operatorit Ekonomik (OE)
Emril OE: AWA SH.P.K.
Adresa e ploté: cr. Egnatia, PN Prishtine
Pérfaqésuar nga:
Enmri e
iArdonis Lipovica

Pozita Drejtor 4 )
Ninshkrimi W ~

7
Data 29.11.2022.
Vula ﬁH‘ B R

(AWA

L]
'y
Shine
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Kérkesat ¢ Pérshtatshmérisé
Sipas nenit 65 18 LPP-04/L-042 pér Prokuriviinn Publik 1€ Republiks se Kosavas, | ndryshuar dhe plottsuar me ligin
Nr, 04/1.-237, Higfin Nr. 05/L-068 dfe figjin Nr. 05/L-092

Operatort chonomik nuk ka t& drejte & (€ marrk pjesé n# njé akevitet (¢ prokurimit ose {€ marré pjest o ckzekutimin ¢ ndonje

kontrate publike, n¥se ai operntori ckonomik, ndonjg punnnjds, drejtues, menaxher ose drejtor § tij:

a.
b.

c

ka qené pjestmarrss né pérgatitien ¢ njoflimit t& kontrales ose dosjes s# tenderit,nse né pérgatitien ¢ ndonjé pjese t2 tyse, qe shirytézohet
nga auloriieti perkates kontrakives;

ka pranuar ndilime pér prgatitien c tenderit os¢ kerkeses per piestmartje nga njé person osc ndérmamje q¢ ka marre pjesé né pérgatitjen ¢
njoftimit t& kontratts ose dosjes sé tenderit ose 18 ndonjé pjesc t ndonj# pjesd t& ketyre & fundit; ose

duke gené ne cilinde rast né nje konfliki interesi, si¢ percaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

Operatori ekonomil nuk ka t& drejté q& 1€ marr# pjesé n¥ njE akivitet (& prokurimit ose né ekzehkutimin ¢ ndonj kontrate publike,

nése ai operatori chonomik, ndonji punonjis, drejtues, menaxher ose drejior i saj giat€ dhjett (10) viteve 1€ kaluara:

a.

#shit dénunr nga njé gjykaté kempetente pr vepér penale duke perfshire prakiikumin e korrupsionit, farjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pérshknuarn ose 1€ ngjashme me ato t@ pershkruara né nenin 130,118 LPP-se nén ligjet dhe megulloret né fuqi né Kosove
ose né cilindo vend, ose & ¢fartdo marréveshje ose konvente ndéskombetare;

Esht? dekiaruar i papérshtatshEm, fur autoriteti kontraktues zbulon sc kjo dshié njé shielje e rende profesionale, ¢ konstatuar nga nje
gjykate kompetenic;

#sh(E dEnuar nga nj¢ gjykatk kempetente pér vepren penale (€ piesemarrjes n& njé organizaté kriminale, g2 perkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjate njé periudhe kohore dhe q# vepron né menyre (& organizuar me qeliim 18 perfitimit financiar p¢rmes
veprimeve q& konsiderohen si kriminale ose t¢ kundérigishme;

Esht® dEnuar nga njk giykat® kompetente pir veper penale t& mashirimit ose (& barobarté me mashirimin;

Eshed konstatuor ngs njé giykaté kompetente, agjenci administrative ose organizate pér zbatimin ¢ standardeve 12 sjelljes profesionale,
sc &shit sjellé né ményr# joprofesionale; asc

Eshté konstatuar ngo ndonfé gjylinté kompetente se ka bere keqéprezantim te ndonjé nuteritet publik ne Kosove apo gietiu.

Operatori ekonomik nuk kn (2 drejté q& t€ marr¥ pjesé n€ nje aktivitet tE prokurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonjé hontrate publike,

nése ai operatori ekonomik:

A

gjalt dy (2) viteve 18 knjuara éslué shpailur nga njt gjykat@ kompetente si i fatimentuar ose insolvent;apo aktunlisht éshté objekt procedure
(i) pér deklarim 1€ falimentimit,(ii) péc nje urdher (& mbyltjes s& dhunshme ose administrimi nga nje giykate, apo (iii) per ndonjé procedure
t¢ ngjeshme sipas Ligjit t# Kosovés apo ndonig juridiksioni ticter,

me vendim & nj2 giykate kompetenie eshi¢ likuiduar ose &shté véne ne mbikeqyrje 12 administratorit;

akrualisht ka nj& marreveshje ose aranzhim me kreditor#t e tij q¢ siguron kushte & zgjeruarn ose (¢ reduktuara 1 pagimit nése mbi kushiet
e tilln jané pajtuar paroprakisht kreditorét e tille per shkak se apenttori ekonomik ma pare kn qene | panfitt g# 1¢ ptrmbushe obligimet ¢ tij
n# afatin e duhur kohor;

&shie n& nje situats t& ngjashme me oto 18 pérshkruam né nén-paragraf¥t a, b osc ¢ 1 kétij parmgrafi, g¢ mjedhin nga nj¢ procedure ¢
ngjnshme sipas ligieve n& vendin ku gshte themeluar ose ne vendin ku zhvillon veprimtaring e tij aforiste;

akrualisht i nenshtrohet nje vendimi gjyq#sor ose administrativ i cifi suspendon pagesat nga operatori ose per ate operatori ckonomik dhe
q& rezultojné n njé humbije té teresishme ose @ pjesshme 1@ (¢ drejtave 18 operatorit ckonomik pér & administruar ose disponuar me
pasurin® e tij.

akruatisht esht€ objekt } nje vendimi gjygesor ose procedure odministrative q¢ suspendan ose redukton pagesat nga operatori ckonomik
osc pér aperatorin ekonomik; nése procedurnt e lilla gjithashns mund t rezultojng né vendimin per falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
ckonomik;

giate (3) tri viteve (¢ fundit eshie konstatuar nga njé gjyiata kompetente se nuk e ka pérmbushur nje kontrai? me ndonje entitet publik,
autoritet publik ose ndénmarmje né Kosove apo diku tjetér;

alctuslisht &shte me vonese nk pagimin ¢ gfarddo kontributeve pér sigurim social apo totim n# Kosove ose né vendin ¢ themelimit t&
operatorit ekonomik, parveg ku njé borxh i tille &shié vértetuar te jete jo i téndesisheém ne Kosove,

eshte mé shuené se néntedhjets (90) dite me vonesé né pugimin ¢ pagave (& puncnjesve ose n& pagimin e obligimeve ndaj nje operatori 1&
sherbimeve publike ne Kosove;

ende nuk e ka zbatuar nj& vendim 12 l2shuar nga nje giykate e Kosoves;

kn dhéne deklaratn & meme né lidhje me procedurén per dhénien e njé kontrate publike, nése keto kant te bejng me mungestn ¢ arsyeve
pér perjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve 18 p&rzgjedhjes

; o5

l

nuk #shits shpallu fajtor me njé vendim te plotfuqishém te miratuar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-sc.
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LISTA E DOKUMENTEVE Qi KERKOHEN

s Certifikata e regjistrimit t& biznesit & léshuar nga Autoritetet e regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

e Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092 Neni 65 LPP.

» Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

s Periudha e vle[shmérisé se tenderit do t€ jeté 30 dité.

[v.d) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do t& pranchen ngn autoriteti kontraktues jo mé vong se:

https://e-
Data: 29.11.2022 Koha: 14:00 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka té drejté té ket& nj¢ pérfagésues (& pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, ¢ cila behet né:

Komuna e Obiligit-
kati i 1I-té salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Data: 29.11.2022 Koha: 14:00 Vendi:
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Seksioni II. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMEVE

Nr Pérshkrimi Njésia matése Sasia
Fumizimi. transporti dhe montimi i karrigave pér zyre dhe hapsiren ¢
hapur.
I copé 10
Sipas Aneksit 1 Specifikacioni Teknik i Detyrueshém
Totali i pér;
Identifikimi § Operatorit Ekonomik
Emri i Kompanisé AWA SH.P.K.

Adresa e Plote

rr. Egnatia PN, Prish

Pérfagésuar Nga:
Emri & Mbiemri Ardenis Lipovica
Pozita drejtor
Nénshkrimi
|Data 29.11.2022.

Vula




Cmimi pér

njési Totali me tvsh

{me tvsh}
97.00 570.00
gjithshém (1-1) 970.00

-
=
=
]




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Industrisé, Nd&rmarr&sise dhe Treptisé
Ministarstvo Industrije, Preduzetnistva i Trgovine - Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

* %

P e ]

AGIONCIA T RICRSTRRAT i scteexrvy o kosovE

AGENCUA TA DA

WOEOWA PUSINEYS RTCISTRATION ASENCT

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

| 811345976

Numri Untk identifikues / Jedinstveni Matini Braj / Unique Identification Number

AWA SH.P.K.

E£miri biznesit / Naziv biznlsa / Name of business

I/

Emri tregtar / TrgovaEko-ime / Commerclal name

1
:
L Lloji biznesit: Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuara
! Poslovni tip: Druitvo sa ogranifenom odgovornoséu
; Business type: Limited Liabilitles Companies
1
. d R
Adress Rr.Egnatia, p.n.
p Adresa: Prishting
h Address: Lo
1 Data e regjistrimit:
: Datum registracije: 29/08/2019
: Date of registration:
: EARA T oS
; dﬁgﬁw’ﬂfg\\
. Tyt %
h S F A
1 0B/0B/2022 £ = St
; ey LU o
! Data / Date / Datum \ b, T NEnshkrimi / Signature / Potpis

GGy it
‘?8‘ '-.'-';‘i o -"‘u £y
d:i_}.,!-'_.\}__&_ at AR R AR R AR AR

Nr.ser./ Ser. br. / Ser. No.: 10145083

Aand i



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE

KO50VSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matigni Broj / Unique Identification Number
811345976

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date;
Datum primljenje:

Numri [ protokollit;
Protocol number:
Broj protokola:

28/08/2019

28/08/2019

19010559919

Biznesi / Business/ Biznis

Tipl i blznesit
Business Type
Tip biznisa

Emri | biznesit:
Business name:
Naziv biznisa:

Emrl tregtar:
Trgovatko Ime:
Commercial name:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum osnivanja:

Kapltali | pérgjithshém:

Total Capital:
Totaini kapital:

Numrl i punétoréve:

Number of employees:

Broj radnika:

Shogéri me pérgjegiési té kufizuara
Limited Liabilities Companies
Drustvo sa ograniCenom odgavornoiéu

AWA SH.P.X.

i

Rr.Egnatia, p.n,
Prishting

29/08/2019

€ 1,000,00

1

Rr. "Muharrem Fejza” p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné
Data / Date / Datum: 08/08/2022 15:57

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fageingas




} AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCLIA ZA REGISTRACHE BIZNISA

KOSOVA EUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Infarmacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Brof / Unique Identification Number
811345976

Shénim me réndési / Important Note / Vazan podatak

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

Rr. "Mubarrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné Tel1: D38 200 36 562 Fage2nga s
Data / Date / Datum: 0B/08/2022 15:57 Tel2: 038 200 36 573




AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNESEVE NE KDSOVE
KOS0VSKA AGENCIA 2A REGISTRACHE BIZNISA
KOSO0VA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unigque identification Number

811345976

Veprimtarits / Activities / Delatnosti

Aktivitetet e ndérmjet&simit pér shitjen e karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve

Aktiviteti .
4612 e industriale
biznesit Agents involved in the sale of fuels, ores, metals and industrial chemicals
__Ffus[el_:luvanje u trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim hemijskim proizvodima
. Tregtia me pakicé e pajisjeve sportive né dygane té spectalizuara
Aktiviteti
4764 Retall sale of sporting equipment in specizlised stores
sekondar
Trgovina na malo sportskom opremom u specijaliziranim prodavnicama
Tregtia me shumicé e tekstileve
4641 Akt:}:::mt Wholesale of textiles
Trgovina na veliko tekstilom
Tregtia me shumicé e veshjeve dhe k&pucéve
4642 Akt{;r;t;tet Wholesale of clothing and footwear
Trgovina na veliko odjeé¢om i obuéom
Aktivitetat Tregtia me shumicé e pajisjeve elektroshtépiake
4643 tjera Wholesale of electrical household appliances
Trgovina na veliko elektritnim aparatima za domaéinstvo
Tregtia me shumicé e mobilieve, gilimave dhe pajisjeve t& ndrigimit
Aktivitetet S .
4647 tera Wholesale of furniture, carpets and lighting equipment
Trgovina na vellko namestajem, sagovima i opremom za rasvetu
- Tregtia me shumicé e artikujve té tjeré shtépiake
4649 Akt;;ﬂtretet Wholesale of other household goods
erd Trgovina na veliko ostalim proizvodima za domadinstvo
Tregtia me shumicé e kompjuteréve, e pajisjeve periferike t& kompjuteréve dhe softueréve
Aktlvitetet .
4651 tiera Wholesale of camputers, computer peripheral equipment and software
Trgovina na veliko ratunarima, perifernom opremom i softverom
Tregtia me shumicé e pajisjeve elektronike dhe t& telekomunikimit, si dhe pjeséve té tyre
Aktivitetet = ~
4652 tera Wholesale of electronic and telecommunicaticns equipment and parts
Trgovina na veliko elektronitkim i telekomunikacijskim defovima | opremom
. Tregtia me shumicé e mobilieve té zyrave
4665 Akt{}':;ta Wholesale of office furniture
Trgovina na veliko kancelari)skim nameitajem
Aktivitetat Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve té tjera té zyrave
4666 :w #1%Y 'Whotesale of other office machinery and equipment
lera Treovina na vellko ostalim kancelarijskim maginama | opremom
Aktivitetet Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve
4669 ¢ Wholesale of other machinery and equipment
Jera Trgovina na veliko ostalim masinama | opremom
Aktivitetet Tregtia me pakicé e tekstileve né dygane té specializuara
4751 tY 2 L Retail sale of textiles in specialised stores
Jer Trgovina na malo tekstilom u specijaliziranim prodavnicama
Rr. "M;t;arrem Fejza" p.n, Lagija e Spitallt, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fagqe3ngas

Data / Date / Datum: 0B/08/2022 15:57 Tel2: 038 200 36 573



AGIENSION) | REGJSTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCHA TA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Infnrrnacua o biznisu

{ . Tregtia me paku:e e artikujve elektroniké, ngjyrave dhe xhamit, né dyqane té specializuara
Aktivitetet
4752 tiera Retail sale of hardware, paints and glass in specialised stores
! Trgovma na malo Zeljeznom robom, bojama i stakiom u specuahzuramm prodavnicama

Tregtia me pakicé e mobilieve, pajisjeve té ndrigimit dhe artlkujve té tjeré shtépiaké, né
Aktivitetet idygane 8 specializuara .
4759 tera 'Retail sale of furniture, lighting equipment and other household articles in specialised stores
‘Tregovina na malo namjeitajem, opremom za rasvjetu | ostalim proizvodima za domacinstvo
u specfjaliziranim prodavnicama

Fillalet / Branches / ledince

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni adbor

Pronarét / Owners / Viasnicl

Person fizik

Emri:
Name: Ardonis Lipovica
Ime; :

ID Personale:
Personal ID: 1243001966
Licni ID:

Adresa:
Address:
Adresa

Pergjegjesla'
Liability:
Odgovomnst.

Rr."A.Tahiri" Nr.101
|Gjilan, Kosova

Pjesa né proné:
QOwned part: 1,000.00€
Deo o viasnistvu:

Data:
Date: 11/04/19%
Datum:

El Akslonar / Shareholder / Akclonarsko [:I Aksionar i privilegjuar / Privileged shareholdes/ Privilagovani akcionar

Ar. "Muharrem Fejza” p.n, Lagj}a e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Faqe 4 nga 5
Data / Date / Datum: 0B/08/2022 15:57 Tel2: 038 200 36 573



AGIENSIONT | REG)ISTRIMIT TE BIZNESEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Persanat e autorizuar / Authorized participants / Oviascene lice

S _
Emri: |

Name: |Arl:lonls Lipovica

Ime:

ID Personale:

Personal ID: 1243001966

Licni 1D:

Pozita e punés:

Job position: Drejtor menaxhues

Radno mesto:

G-I Rr."A Tahiri* Nr.101

Address: Gjilan, Kosova

Adresa: !

Autorizimet:

Authorizations: Sipas ligjit dhe statutit,

Autorfzacije:

Ar. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage5nga5s

Data / Date / Datum: 08/08/2022 15:57 Tel2: 038 200 36 573




Prokurimi: OB614-22-13546-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Blerja e invertarit

1 Blerja e invertarit

Kodi i tenderit: OB614-22-13546-1-4-7
Data: 29.11.2022

Lista ¢ dokumenteve té tenderit mbéshteiése

Nr. Dokument
1. Dokumentet ¢ biznesit AWA SH.P.K..pdf
2. Oferta.pdf

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Blerja ¢ invertarit Pershkrimi i ¢gmimeve (22).xlsx

Pjesét e tenderit gé do té dorézohen ndaras:

/

866 Formulari i dorézimit te tendent



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, RR.ADEM JASHARI, 15000, OBILIQ,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-22-13546-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: AWA SH.P.K., Rruga. Egnatia PN, 10.000, Prishtina, KosovE
E-mail: awashpk19@gmail.com

Personi kontaktues: Ardonis Lipovica

Telefoni: 049/272-904

Faxi: /

Numri fiskal: 811345976

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-22-13546-1-4-7
Titulli i kontratés: Blerja e invertarit

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi konirolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat ¢
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2, Ne ofrojmé t& dorézojmé, n& pajlim me kushiet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Blerja e invertarit

3. Cmimi total i tenderit &shté:
970.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno.gmimin e tenderit né fialé Euro]

4, Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim 1&
tenderéve.

5. N#se tenderi jong pranchet, ne marrim pérsipr té sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikoher si partner né
konsorcium t& udh&hequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé gé nuk jemi duke
tendervar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né kensorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jang t& detyruar me ligj pér realizim 1€ kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar té obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét’/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé q# té
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund té kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon 18 drejtén pér 13 dh#né veiem njé pjesd 1& kontratés, Ai nuk do 12 shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kg,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Etiri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i

e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé
kontratés qé do 1&
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés gé do
té

nénkontraktohet
(%)
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